
 
 

UCHWAŁA NR LXII/534/23 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gmina Ciężkowice  na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska Rada Miejska w Ciężkowicach  uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 78 948 789,64 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 62 545 457,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. dochody majątkowe w wysokości 16 403 332,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 86 078 756,66 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 64 761 786,19 zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości 21 316 970,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości -7 129 967,02 zł, który zostanie sfinansowany z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 395 520,02 zł, przychodów ze spłat 
pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 97 001,00 zł, przychodów z zaciągniętych 
kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 637 446,00 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 9 662 520,02 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 2 532 553,00 zł, w tym: spłaty rat kapitałowych kredytów zaciągniętych 
w poprzednich latach budżetowych w części przeznaczonej na wkład krajowy w projektach,  przedsięwzięciach   
i zadaniach współfinansowanych środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w co najmniej 60% 
w kwocie: 590 069,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 965 072,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 2 964 098,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

§ 6. Określa się plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania                                  
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Ciężkowice  od właścicieli nieruchomości na 
2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 stycznia 2024 r.

Poz. 540



§ 8. 1. Określa się dochody w kwocie 172 703,43 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 30 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 192 703,43 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

2. Określa się wydatki w kwocie 10 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 9. 1. Określa się plan dochodów i wydatków Gmina Ciężkowice  związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

2. Dochody budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem 11a. 

§ 10. Określa się plan dochodów i wydatków  Gmina Ciężkowice  związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji zgodnie 
z załącznikiem Nr 12. 

§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków Gmina Ciężkowice  związanych z realizacją zadań na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 12. Określa się plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 14. 

§ 13. Określa się plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania Covid-19 zgodnie 
z załącznikiem Nr 15. 

§ 14. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem Nr 16. 

§ 15. Wydatki budżetu na 2024 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę – 
1 095 195,25 zł, w tym środki wyodrębnionego funduszu sołeckiego o jakim mowa w ustawie   z dnia 21 lutego 
2014r. o funduszu sołeckim w kwocie 655 283,02  zł; 

– jak w załączniku  nr 17 do uchwały 

§ 16. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 5 000 000,00 zł, w tym na: 

1. finansowanie planowanego deficytu budżetu  Gminy w kwocie 2 637 446,00 zł 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
2 362 554,00 zł. 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Gminy Ciężkowice  do: 

1. zaciągania zobowiązań w kwotach określonych w § 16. 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na: a.przeniesieniach w planie wydatków między 
rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, oraz zwiększenie zaplanowanych w rozdziale wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących,  b.przeniesieniach 
w planie wydatków między rozdziałami w ramach działu pomiędzy zadaniami majątkowymi, oraz na 
przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków majątkowych, c.zmianą kwot 
lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, d.zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 
albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, e.zwrotem 
płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3. przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących jednostki budżetowej w obrębie grup: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 540



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -      
w granicach rozdziału klasyfikacji budżetowej. 

4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza  Gminy Ciężkowice do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych           
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu jednostki; 

§ 18. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 262 390,73 zł, w tym: 

1. ogólną w wysokości 103 890,73 zł 

2. celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 158 500,00 zł. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice . 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Marcin Szymczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 540



 

 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LXII/534/23 

Rady Miejskiej w Ciężkowicach  
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan dochodów Gminy Ciężkowice  w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
020   Leśnictwo 95 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 95 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 90 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 900,00 
 40001  Dostarczanie ciepła 5 000,00 
  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 10 000,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 5 900,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 900,00 

600   Transport i łączność 200 675,00 
 60019  Płatne parkowanie 200 000,00 
  0830 Wpływy z usług 200 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 675,00 
  0830 Wpływy z usług 675,00 

630   Turystyka 3 367 819,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 367 819,00 
  0830 Wpływy z usług 3 030 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 45 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

292 819,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 283 402,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 253 402,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 100,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

720 000,00 

  0830 Wpływy z usług 52 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 540



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 452 802,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 

710   Działalność usługowa 130 000,00 
 71035  Cmentarze 130 000,00 
  0830 Wpływy z usług 70 000,00 
  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 60 000,00 

750   Administracja publiczna 349 263,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 168 875,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

168 875,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 388,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 143 888,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 33 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 400,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 400,00 

752   Obrona narodowa 600,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 665 048,30 
 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 000,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 25 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 087 102,87 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 065 992,87 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 34 300,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 927 510,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 57 500,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 300,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 717 515,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 113 515,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 980 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 130 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 540



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 125 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 25 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 230 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 252 703,43 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 30 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 172 703,43 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 582 707,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 449 758,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 132 949,00 

 75624  Dywidendy 20,00 
  0740 Wpływy z dywidend 20,00 

758   Różne rozliczenia 45 178 588,50 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 19 274 777,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 274 777,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 12 282 311,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 282 311,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 13 007 183,50 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 007 183,50 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 614 317,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 614 317,00 

801   Oświata i wychowanie 1 708 151,00 
 80101  Szkoły podstawowe 221 638,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

31 318,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 800,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 157 520,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 

 80104  Przedszkola  639 256,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 49 455,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 46 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 393 801,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 150 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 845 650,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 175 350,00 
  0830 Wpływy z usług 670 300,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

1 607,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 607,00 

852   Pomoc społeczna 907 838,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 540



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
 85202  Domy pomocy społecznej 55 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 55 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

21 040,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 21 040,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 253 665,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 200,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 239 965,00 

 85216  Zasiłki stałe 301 434,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 297 434,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 133 363,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 600,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 127 763,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 000,00 
  0830 Wpływy z usług 55 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 59 831,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 59 831,00 

 85295  Pozostała działalność 28 505,00 
  0830 Wpływy z usług 21 085,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 308,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 

855   Rodzina 6 588 568,02 
 85501  Świadczenie wychowawcze 10 000,00 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  5 690 950,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 670 950,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 15 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 73 608,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

73 608,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 814 010,02 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

717 240,00 

  6320 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 96 770,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 540



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 194 366,82 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 113 100,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 100,00 
  0830 Wpływy z usług 111 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 493 065,40 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 493 065,40 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 274 881,42 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

204 881,42 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 70 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 974 320,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 974 320,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 90095  Pozostała działalność 330 000,00 
  0830 Wpływy z usług 330 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 256 170,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 256 170,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 31 170,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

1 225 000,00 

Razem 78 948 789,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 540



 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXII/534/23 

Rady Miejskiej w Ciężkowicach  
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan dochodów bieżących Gminy Ciężkowice  w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
020   Leśnictwo 5 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 5 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 900,00 
 40001  Dostarczanie ciepła 5 000,00 
  0830 Wpływy z usług 5 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 10 000,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 5 900,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 900,00 

600   Transport i łączność 200 675,00 
 60019  Płatne parkowanie 200 000,00 
  0830 Wpływy z usług 200 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 675,00 
  0830 Wpływy z usług 675,00 

630   Turystyka 3 075 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 075 000,00 
  0830 Wpływy z usług 3 030 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 45 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 283 402,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 253 402,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 100,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

720 000,00 

  0830 Wpływy z usług 52 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 452 802,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 540



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
710   Działalność usługowa 130 000,00 

 71035  Cmentarze 130 000,00 
  0830 Wpływy z usług 70 000,00 
  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 60 000,00 

750   Administracja publiczna 349 263,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 168 875,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

168 875,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 388,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 143 888,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 33 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 400,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 400,00 

752   Obrona narodowa 600,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 665 048,30 
 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 000,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 25 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 087 102,87 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 065 992,87 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 34 300,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 927 510,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 57 500,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 300,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 717 515,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 113 515,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 980 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 130 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 125 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 25 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 230 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 540



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 252 703,43 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 30 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 172 703,43 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 582 707,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 449 758,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 132 949,00 

 75624  Dywidendy 20,00 
  0740 Wpływy z dywidend 20,00 

758   Różne rozliczenia 32 171 405,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 19 274 777,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 274 777,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 12 282 311,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 282 311,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 614 317,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 614 317,00 

801   Oświata i wychowanie 1 708 151,00 
 80101  Szkoły podstawowe 221 638,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

31 318,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 800,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 157 520,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 
 80104  Przedszkola  639 256,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 49 455,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 46 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 393 801,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 150 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 845 650,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 175 350,00 
  0830 Wpływy z usług 670 300,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

1 607,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 607,00 

852   Pomoc społeczna 907 838,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 55 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 55 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

21 040,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 21 040,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 253 665,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 540



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 200,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 239 965,00 
 85216  Zasiłki stałe 301 434,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 297 434,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 133 363,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 600,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 127 763,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 000,00 
  0830 Wpływy z usług 55 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 59 831,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 59 831,00 

 85295  Pozostała działalność 28 505,00 
  0830 Wpływy z usług 21 085,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 308,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 

855   Rodzina 5 774 558,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 10 000,00 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  5 690 950,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 670 950,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 15 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 73 608,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

73 608,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 220 046,82 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 113 100,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 100,00 
  0830 Wpływy z usług 111 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 493 065,40 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 493 065,40 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 274 881,42 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

204 881,42 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 70 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 540



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 90095  Pozostała działalność 330 000,00 
  0830 Wpływy z usług 330 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 170,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 31 170,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 31 170,00 

Razem 62 545 457,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 540



 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXII/534/23 

Rady Miejskiej  w Ciężkowicach  
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan dochodów majątkowych Gminy Ciężkowice  w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
020   Leśnictwo 90 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 90 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 90 000,00 

630   Turystyka 292 819,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 292 819,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

292 819,00 

758   Różne rozliczenia 13 007 183,50 
 75816  Wpływy do rozliczenia 13 007 183,50 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 007 183,50 

855   Rodzina 814 010,02 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 814 010,02 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

717 240,00 

  6320 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 96 770,02 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 974 320,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 974 320,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 974 320,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 225 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 225 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

1 225 000,00 

Razem 16 403 332,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 540



 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LXII/534/23 

Rady Miejskiej  w Ciężkowicach  
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan wydatków  Gminy Ciężkowice  w 2024 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i 

poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 245 846,40 245 846,40 245 846,40 0,00 245 846,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 20 286,00 20 286,00 20 286,00 0,00 20 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 225 560,40 225 560,40 225 560,40 0,00 225 560,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 607 703,95 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 480 703,95 6 480 703,95 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 6 555 703,95 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 480 703,95 6 480 703,95 0,00 0,00 0,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 964 769,35 1 108 600,00 1 108 600,00 0,00 1 108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 856 169,35 1 856 169,35 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 911 769,35 1 105 600,00 1 105 600,00 0,00 1 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 806 169,35 1 806 169,35 0,00 0,00 0,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 9 104 805,00 2 377 720,00 2 377 720,00 0,00 2 377 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 727 085,00 6 727 085,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 104 805,00 2 377 720,00 2 377 720,00 0,00 2 377 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 727 085,00 6 727 085,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 571 000,00 558 000,00 558 000,00 0,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 546 000,00 533 000,00 533 000,00 0,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 3 116 132,00 3 116 132,00 3 113 632,00 1 350 736,00 1 762 896,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 101 200,00 101 200,00 101 200,00 0,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 2 489 932,00 2 489 932,00 2 487 432,00 1 350 736,00 1 136 696,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 424 375,00 6 424 375,00 6 165 875,00 5 079 400,00 1 086 475,00 0,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 389 332,00 389 332,00 388 832,00 378 375,00 10 457,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 000,00 170 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 727 509,00 4 727 509,00 4 725 509,00 3 998 621,00 726 888,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 814 533,00 814 533,00 813 533,00 702 404,00 111 129,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 262 001,00 262 001,00 157 001,00 0,00 157 001,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 400,00 2 400,00 2 400,00 1 098,40 1 301,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 400,00 2 400,00 2 400,00 1 098,40 1 301,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 338 999,00 338 999,00 259 428,00 35 548,00 223 880,00 20 000,00 59 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75403  Jednostki terenowe Policji 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 324 999,00 324 999,00 245 428,00 35 548,00 209 880,00 20 000,00 59 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 262 390,73 262 390,73 262 390,73 0,00 262 390,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 262 390,73 262 390,73 262 390,73 0,00 262 390,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 27 771 915,00 27 700 575,00 24 004 837,00 20 363 424,00 3 641 413,00 2 802 098,00 893 640,00 0,00 0,00 0,00 71 340,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 18 505 914,00 18 505 914,00 16 751 805,00 14 667 216,00 2 084 589,00 1 120 000,00 634 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 102 922,00 1 102 922,00 1 062 064,00 853 007,00 209 057,00 0,00 40 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  4 541 243,00 4 541 243,00 2 779 230,00 2 379 051,00 400 179,00 1 682 098,00 79 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 599 522,00 599 522,00 570 814,00 540 999,00 29 815,00 0,00 28 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 523 895,03 523 895,03 523 895,03 241 760,00 282 135,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 352 686,00 281 346,00 281 346,00 0,00 281 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 340,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 102 931,97 102 931,97 102 931,97 0,00 102 931,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 540



 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i 

poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 
204 077,00 204 077,00 202 594,00 192 219,00 10 375,00 0,00 1 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 
1 631 741,00 1 631 741,00 1 560 720,00 1 489 172,00 71 548,00 0,00 71 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 206 983,00 206 983,00 169 437,00 0,00 169 437,00 0,00 37 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 212 643,43 212 643,43 136 703,43 43 060,00 93 643,43 69 940,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 4 940,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 192 703,43 192 703,43 126 703,43 43 060,00 83 643,43 60 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 005 202,00 3 005 202,00 2 156 972,00 1 305 507,00 851 465,00 0,00 848 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 453 250,00 453 250,00 453 250,00 17 250,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
21 040,00 21 040,00 21 040,00 0,00 21 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 406 765,00 406 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 297 434,00 297 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 978 609,00 978 609,00 969 509,00 836 787,00 132 722,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 181 007,00 181 007,00 181 007,00 180 307,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100 831,00 100 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 537 666,00 537 666,00 523 566,00 271 163,00 252 403,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 548,00 12 548,00 0,00 0,00 0,00 12 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 10 548,00 10 548,00 0,00 0,00 0,00 10 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 77 068,00 77 068,00 11 913,00 8 403,00 3 510,00 0,00 65 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 014,00 12 014,00 11 859,00 8 403,00 3 456,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 8 271 810,17 5 900 590,00 737 356,00 513 745,00 223 611,00 0,00 5 163 234,00 0,00 0,00 0,00 2 371 220,17 2 371 220,17 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
5 690 950,00 5 690 950,00 528 173,00 474 995,00 53 178,00 0,00 5 162 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 46 032,00 46 032,00 45 575,00 38 750,00 6 825,00 0,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
73 608,00 73 608,00 73 608,00 0,00 73 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 371 220,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 371 220,17 2 371 220,17 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 316 064,63 8 831 112,63 8 569 075,67 3 477 014,00 5 092 061,67 0,00 21 000,00 241 036,96 0,00 0,00 2 484 952,00 1 560 000,00 0,00 0,00 924 952,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 423 052,00 406 000,00 406 000,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 052,00 92 100,00 0,00 0,00 924 952,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 493 065,40 2 433 065,40 2 433 065,40 120 230,00 2 312 835,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 651 240,27 471 240,27 471 240,27 0,00 471 240,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 311 036,96 311 036,96 70 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 241 036,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 612 521,00 384 621,00 384 621,00 0,00 384 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 900,00 1 227 900,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 3 697 989,00 3 697 989,00 3 676 989,00 3 326 784,00 350 205,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 1 090 160,00 1 090 160,00 1 090 160,00 0,00 1 090 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 266 084,00 1 953 584,00 54 000,00 0,00 54 000,00 1 899 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 500,00 1 312 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 37 000,00 37 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 382 000,00 1 382 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 514 584,00 514 584,00 0,00 0,00 0,00 514 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 332 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 500,00 1 312 500,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 333 400,00 333 400,00 206 400,00 44 400,00 162 000,00 125 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 303 400,00 303 400,00 176 400,00 44 400,00 132 000,00 125 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 86 078 756,66 64 761 786,19 50 171 749,23 32 222 335,40 17 949 413,83 4 929 170,00 7 319 830,00 241 036,96 0,00 2 100 000,00 21 316 970,47 20 392 018,47 0,00 0,00 924 952,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 540



 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr LXII/534/23 

Rady Miejskiej Rada Miejska w Ciężkowicach  
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan wydatków majątkowych Gminy Ciężkowice  w 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 480 703,95

 40002  Dostarczanie wody 6 480 703,95

   Budowa ujęcia wody i stacji uzdatniania wody w Ciężkowicach  6 480 703,95

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – wkład własny  415 020,45

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 065 683,50

600   Transport i łączność 1 856 169,35

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

   Dokumentacja projektowa budowy chodnika na ul. Partyzantów  50 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 806 169,35

   Modernizacja dróg gminnych (fundusz sołecki)  533 346,18

   Modernizacja dróg gminnych (pozostałe)  207 073,17

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 419,35

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Ciężkowice  1 065 750,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – wkład własny  68 250,00

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 997 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 540



 

630   Turystyka 6 727 085,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 727 085,00

   Budowa Pogórzańskiego Centrum Turystyki i Rekreacji w m. Jastrzębia 3 752 455,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – wkład własny  385 455,00

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 367 000,00

   Budowa wieży widokowej przy Ścieżce w koronach drzew w Ciężkowicach wraz z infrastrukturą towarzyszącą  1 776 250,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – wkład własny  201 250,00

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 575 000,00

   Zakup nagłośnienia zewnętrznego  100 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00

   Modernizacja budynku gminnego w Ciężkowicach  1 098 380,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  96 380,00

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 002 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00

   Dostawa i montaż garażu w Sołectwie Bogoniowice  13 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

801   Oświata i wychowanie 71 340,00

 80115  Technika 71 340,00

   Termomodernizacja hali sportowej w Ciężkowicach - dokumentacja projektowa  71 340,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 340,00

855   Rodzina 2 371 220,17

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 371 220,17

   
Utworzenie 20 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka w gminie Ciężkowice w miejscowości 
Kipszna  

2 371 220,17

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 371 220,17

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 540



 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 484 952,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 017 052,00

   Wniesienie wkładów do Spółki Komunalnej "Dorzecze Białej" - AGIO  924 952,00

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

924 952,00

   Wykonanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej w Ciężkowicach ul. Tarnowska  92 100,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 100,00

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 60 000,00

   Zakup systemu obsługi PSZOK  60 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 180 000,00

   Modernizacja budynku WC - Rynek Ciężkowice 180 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 227 900,00

   Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w Pławnej 10 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ciężkowice poprzez wymianę opraw nieenergooszczędnych na nowe typu 
LED 

1 217 900,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – wkład własny  243 580,00

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 974 320,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 312 500,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 312 500,00

   Konserwacja i naprawa zabytkowych witraży w kościele Św. Andrzeja Apostoła w Ciężkowicach 525 000,00

   Modernizacja zabytkowego budynku przy ul. Św. Andrzeja 6 w Ciężkowicach 420 000,00

   Prace konserwacyjne i restauratorskie przy Kościele św. Marii Magdaleny w Zborowicach  131 250,00

   Prace konserwatorskie i restauratorskie przy Kościele Najświętszej Maryi Panny Wniebowziętej w Bruśniku  183 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 540



 

   
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy Obrazie Przemienienia Pańskiego w m Kościele  św. Bartłomieja Apostoła 
w Jastrzębi  

52 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – wkład własny  87 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 225 000,00

 
 

Razem 21 316 970,47

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 540



 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr LXII/534/23 

Rady Miejskiej  w Ciężkowicach  
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Ciężkowice  w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 395 520,02 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 267 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 000 000,00 

Razem 9 662 520,02 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 532 553,00 

Razem 2 532 553,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 540



 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr LXII/534/23 

Rady Miejskiej w Ciężkowicach  
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ciężkowice  w 2024 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 
801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 682 098,00 0,00 0,00 

851 85149 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

853 85311 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

853 85333 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 548,00 0,00 0,00 0,00 

921 92105 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92109 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 514 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 

  RAZEM  1 874 584,00 0,00 90 488,00 2 802 098,00 0,00 162 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 540



 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr LXII/534/23 

Rady Miejskiej  w Ciężkowicach  
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
Gminy Ciężkowice  w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

Razem 4 000,00 

 

Wydatki 

  

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 540



 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr LXII/534/23 

Rady Miejskiej  w Ciężkowicach  
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z 
funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gmina Ciężkowice  w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 493 065,40 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 493 065,40 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 493 065,40 

Razem 2 493 065,40 

 

Wydatki 

 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 
5 6 7 8 9 10 11 

12 
13 14 15 16 17 18 19 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 493 065,40 2 433 065,40 2 433 065,40 120 230,00 2 312 835,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 493 065,40 2 433 065,40 2 433 065,40 120 230,00 2 312 835,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 
2 493 065,40 2 433 065,40 2 433 065,40 120 230,00 2 312 835,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 540



 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr LXII/534/23 

Rady Miejskiej  w Ciężkowicach  
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Ciężkowice  w 2024 

roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 202 703,43 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 202 703,43 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 30 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 172 703,43 

Razem 202 703,43 

 

Wydatki 

 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851 
  Ochrona zdrowia 

202 703,43 202 703,43 136 703,43 43 060,00 93 643,43 60 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 Zwalczanie narkomanii 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 540



 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 192 703,43 192 703,43 126 703,43 43 060,00 83 643,43 60 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 
202 703,43 202 703,43 136 703,43 43 060,00 93 643,43 60 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 540



 

Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr LXII/534/23 

Rady Miejskiej w Ciężkowicach  
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków Gminy Ciężkowice  związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 168 875,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 168 875,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

168 875,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 400,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 400,00 

752   Obrona narodowa 600,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

852   Pomoc społeczna 6 112,00 
 85295  Pozostała działalność 6 112,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 

855   Rodzina 5 744 558,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  5 670 950,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 670 950,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 73 608,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

73 608,00 

Razem 5 922 545,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 540



 

Wydatki 

 
  

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  Administracja publiczna 168 875,00 168 875,00 168 875,00 168 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 Urzędy wojewódzkie 168 875,00 168 875,00 168 875,00 168 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 1 098,40 1 301,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 1 098,40 1 301,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 
  Obrona narodowa 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75212 

 Pozostałe wydatki obronne 
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  Pomoc społeczna 

6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 Pozostała działalność 
6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  Rodzina 

5 744 558,00 5 744 558,00 581 781,00 474 995,00 106 786,00 0,00 5 162 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 670 950,00 5 670 950,00 508 173,00 474 995,00 33 178,00 0,00 5 162 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 540



 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

73 608,00 73 608,00 73 608,00 0,00 73 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 5 922 545,00 5 922 545,00 759 768,00 644 968,40 114 799,60 0,00 5 162 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 540



 

 

Załącznik Nr 11a 
do Uchwały Nr LXII/534/23 

Rady Miejskiej w Ciężkowicach  
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan dochodów Państwa związanych z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  

Dział  
rozdz. 

§ Treść Kwota 

750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 7 000,00 

75011   Urzędy wojewódzkie 7 000,00 

    W tym:   

    a) dochody bieżące 7 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

855   RODZINA 36 000,00 

85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 36 000,00 
    W  tym:   
    a) dochody bieżące 36 000,00 
  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 36 000,00 
                     OGÓŁEM 43 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 540



 

 

 

 

Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr LXII/534/23 

Rady Miejskiej  w Ciężkowicach  
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków  Gminy Ciężkowice  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
710   Działalność usługowa 60 000,00 

 71035  Cmentarze 60 000,00 
  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 60 000,00 

855   Rodzina 96 770,02 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 96 770,02 
  6320 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 96 770,02 

Razem 156 770,02 

 

Wydatki  

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 540



 

710 
  

Działalność usługowa  60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

 
Rodzina 96 770,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 770,02 96 770,02 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 96 770,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 770,02 96 770,02 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 156 770,02 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 770,02 96 770,02 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 540



 

 

Załącznik Nr 13 
do Uchwały Nr LXII/534/23 

Rady Miejskiej w Ciężkowicach  
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków  Gminy Ciężkowice  związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
801   Oświata i wychowanie 180 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 
 80104  Przedszkola  150 000,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 150 000,00 

Razem 180 000,00 

Wydatki  

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie  180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 540



 

Załącznik Nr 14 
do Uchwały Nr LXII/534/23 

Rady Miejskiej w Ciężkowicach  
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Ciężkowice  w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
801   Oświata i wychowanie 552 928,00 

 80101  Szkoły podstawowe 157 520,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 157 520,00 

 80104  Przedszkola  393 801,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 393 801,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

1 607,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 607,00 

852   Pomoc społeczna 746 033,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

21 040,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 21 040,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 239 965,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 239 965,00 

 85216  Zasiłki stałe 297 434,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 297 434,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 127 763,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 127 763,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 59 831,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 59 831,00 

Razem 1 298 961,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 540



 

Załącznik Nr 15 
do Uchwały Nr LXII/534/23 

Rady Miejskiej  w Ciężkowicach  
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Ciężkowice  w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 225 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 225 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

1 225 000,00 

Razem 1 225 000,00 

Wydatki  

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego   1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i 
ochrona nad zabytkami  1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 540



 

Załącznik Nr 16 
do Uchwały Nr LXII/534/23 

Rady Miejskiej  w Ciężkowicach  
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Ciężkowice  w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
758   Różne rozliczenia 13 007 183,50 

 75816  Wpływy do rozliczenia 13 007 183,50 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 007 183,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 974 320,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 974 320,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 974 320,00 

Razem 13 981 503,50 

 

Wydatki 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę  

6 065 683,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 065 683,50 6 065 683,50 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 Dostarczanie wody  
6 065 683,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 065 683,50 6 065 683,50 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność  997 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 500,00 997 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 Drogi publiczne gminne  
997 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 500,00 997 500,00 0,00 0,00 0,00 

630 
 

 Turystyka  
5 944 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 944 000,00 5 944 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

5 944 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 944 000,00 5 944 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska  

974 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 320,00 974 320,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 540



 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg  974 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 320,00 974 320,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 13 981 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 981 503,50 13 981 503,50 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 540



 

 

Załącznik Nr 17 
do Uchwały Nr LXII/534/23 

Rady Miejskiej  w Ciężkowicach  
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) Gminy Ciężkowice na 2024 r 
 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych      - 1 095 195,25 zł  

z czego: 

ustawowa pula funduszu sołeckiego -  655 283,02 zł  

uzupełniająca pula środków przekazanych sołectwom w ramach statutów, ustalona zgodnie z algorytmem liczby mieszkańców, powierzchni sołectw 
oraz podatków lokalnych - 0 

kwota dochodów z mienia oddanego w zarząd – 439 912,23 zł  
 
Fundusz Sołecki  - 655 283,02 zł  
 

 Lp. Nazwa Sołectwa 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

RAZEM  

Wydatki  bieżące – rozdział  Razem  
bieżące 
 

Wydatki majątkowe Razem 
majątkowe  

60016 70005 71035 75412 80101 92105 92116 92601 60016 70005 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Sołectwo Bogoniowice 3 000,00 50 299,66 53 299,66 
0 2 000,00 0 1 000,00 0 0 0 0 3 000,00 37 299,66 13 000,00 50 299,66  

2. Sołectwo Bruśnik 0,00 60 567,80 60 567,80 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 567,80 0 60 567,80 

3. Miasto Ciężkowice 0,00 60 567,80 60 567,80 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 567,80 0 60 567,80 

4. Sołectwo Falkowa 6 461,82 30 000,00 36 461,82 
 

5 000,00 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1 461,82 
 

0 
 

0 
6 461,82 30 000,00 0 30 000,00 

5. Sołectwo Jastrzębia 20 000,00 40 567,80 60 567,80 
 

20 000,00 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
20 000,00 40 567,80 0 40 567,80 

6. Sołectwo Kąśna Dolna 0,00 59 477,58 59 477,58 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 59 477,58 0 59 477,58 

7. Sołectwo Kąśna Górna 0,00 56 873,16 56 873,16 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 873,16 0 56 873,16 

8. Sołectwo Kipszna 0,00 33 796,83 33 796,83 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 796,83  33 796,83 

9. Sołectwo Ostrusza 7 424,59 40 000,00 47 424,59 
6 424,59 0 0 0 0 1 000,00 0 0 7 424,59 40 000,00  40 000,00 

10. Sołectwo Pławna 0,00 42 942,57 42 942,57 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 942,57 0 42 942,57 

11. Sołectwo Siekierczyna 1 482,63 50 000,00 51 482,63 
1 482,63 0 0 0 0 0 0 0 1 482,63  50 000,00 0 50 000,00 

12. Sołectwo Tursko 10 000,00 21 252,98 31 252,98 
 

10 000,00 
 

0  
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

10 000,00 
21 252,98 0 21 252,98 

13. Sołectwo Zborowice 60 567,80 0,00 60 567,80 
 

60 567,80 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

60 567,80 
0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 540



 

OGÓŁEM 108 936,84 546 346,18 655 283,02 
 

103 475,02 
 

2 000,00 
 

0 
 

1 000,00 
 

0 
 

2 461,82 
 

0 
 

0 
 

108 936,84 
  

533 346,18 
 

13 000,00 
 

546 346,18  

 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY 
CIĘŻKOWICE WYODRĘBNIONE W RAMACH 

ŚRODKÓW POZOSTAŁYCH W 2024 r.   

            

 
Środki pozostałe  z podziałem na sołectwa    

            

     
            

Lp.  Nazwa Sołectwa  
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

RAZEM DO 
DYSPOZYCJI 

Wydatki bieżące – rozdział  RAZEM 
bieżące 

Wydatki majątkowe Razem 
majątkowe  

60016 71035 75412 80101 92105 92109 92601 92116 60016 90015 

1 2 1 2 3 
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 
Sołectwo 
Bogoniowice 0 0,00 0,00 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. Sołectwo Bruśnik 0 0,00 0,00 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

03. Miasto Ciężkowice 171 579,20 150 000,00 321 579,20 
 

98 579,20 
 

5 000,00 
 

10 000,00 
 

35 000,00 
 

5 000,00 
 

10 000,00 
 

5 000,00 
 

3 000,00 
 

171 579,00 
 
150 000,00 

0 150 000,00 

4. Sołectwo Falkowa 741,31 0,00 741,31 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
         

741,31 
 

0 
 

0 
 

0 
 

741,31 
 

0 
 

0 
 

0 

5. Sołectwo Jastrzębia 0 0,00 0,00 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6. Sołectwo Kąśna Dolna 0 0,00 0,00 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7. 
Sołectwo Kąśna 
Górna 0 0,00 0,00 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8. Sołectwo Kipszna 0 0,00 0,00 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9. Sołectwo Ostrusza 0 0,00 0,00 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10. Sołectwo Pławna 4 200,00 17 073,17 21 273,17 
 

4 200,00 
0 0 0 0 0 0 0  

4 200,00 
 

7 073,17 
 

10 000,00 
 

17 073,17 

11. Sołectwo Siekierczyna 0 0,00 0,00 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12. Sołectwo Tursko 0 0,00 0,00 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13. Sołectwo Zborowice 46 318,55 50 000,00 96 318,55 
 

43  818,55 
 

0 
 

0 
 

0 
 

2 500,00 
 

0 
 

0 
 

0 
 

46 318, 55 
 

50 000,00 
 

0 
 

50 000,00 

OGÓŁEM 222 839,06 217 073,17 439 912,23 
 
146 597,55 

 
5 000,00 

 
10 000,00 

 
35 000,00 

 
8 241,31 

 
10 000,00 

 
5 000,00 

 
3 000,00 

 
222 838,86 

 
207 073,17 

 
10 000,00 

 
217 073,17 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 540


	UCHWAŁA NR LXII/534/23 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	pauza –
	§ 16
	ust. 1 w § 16
	ust. 2 w § 16

	§ 17
	ust. 1 w § 17
	ust. 2 w § 17
	ust. 3 w § 17
	lit. a w § 17 ust. 3
	lit. b w § 17 ust. 3
	lit. c w § 17 ust. 3
	lit. d w § 17 ust. 3

	ust. 4 w § 17
	pkt 1 w § 17 ust. 4
	pkt 2 w § 17 ust. 4


	§ 18
	ust. 1 w § 18
	ust. 2 w § 18

	§ 19
	§ 20
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 11a
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17


		2024-01-15T14:43:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




